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سکته نماینده 
قائمشهر با باخت 

نساجی!
عبدالله رضیان، نماینده مردم 
قائمشهر در مجلس شورای 
اسامی، در حاشیه بازی 
پرسپولیس و نساجی مازندران 
در استادیوم آزادی دچار حمله 
قلبی شد. اما با تلاش پزشکان 
اورژانس حال عمومی وی 

هم‌اکنون مساعد است.

عربستان 
ششمین لیگ 

گرانقیمت جهان!
حیرت‌انگیزترین آمار در 
پنجره بازار نقل‌وانتقالات 
جهان مربوط به لیگ عربستان 
است که بعد از پنج لیگ بزرگ 
اروپایی و بالاتر از لیگ‌های 
بلژیک، پرتغال، هلند و چین 
بیشترین هزینه را کرده است. 
باشگاه‌های لیگ عربستان 
‌۱۵۲,۱میلیون دلار بابت 
خرید بازیکن خرج کرده‌اند؛ 
‌۴۸۵درصد بیشتر از‌ سال قبل.

عبدی‌شو در محرم
ظاهرا ضبط و تصویربرداری 
برنامه شبی با عبدی به 
محمدحسین  کارگردانی 
لطیفی در ایام محرم ادامه 
خواهد داشت. به ‌گزارش 
روابط‌عمومی نسیم، البته 
این برنامه در محرم روی 
آنتن نمی‌رود؛ اما از ۱۷ مهر با 
محوریت محرم به کنداکتور 

بازخواهد گشت.

تجلیل کلاری در 
موزه‌ نیویورک 

موزه هنرهای معاصر 
نیویورک از محمود کلاری 
شناخته‌شده  فیلمبردار 
سینمای ایران تجلیل خواهد 
کرد. این موزه یکی از مهمترین 
موزه‌های هنرهای مدرن 
جهان محسوب می‌شود. 
در این مراسم 10 فیلم از 
کارنامه  آثار  برجسته‌ترین 

کلاری روی پرده می‌رود.

 

محسن خلیلی، آقای گل سابق پرسپولیسی‌ها در بازی تیم محبوبش با نساجی به‌عنوان کارشناس در 
شبکه سوم سیما حضور داشت اما در اتفاقی بی‌سابقه حتی یکبار هم نمای بسته از خلیلی روی آنتن این 
شبکه نرفت تا این کارشناس بعد از ترک صداوسیما در این‌باره توضیح بدهد. او در اینستاگرامش نوشت:   
»در طول مدت برنامه حتی یک تصویر بسته از من اگر نشان ندادند، به دلیل این آرم خارجی روی پیراهنم 
من بود.« پیراهن خلیلی یک پیراهن وارداتی محسوب می‌شود و احتمالا به همین خاطر تصویر بسته او 

نشان داده نشد تا آرم پیراهنش مشخص نشود! 

سانسور آرم 
پیراهن آقای 

کارشناس!

عکس نوشت

ایسکو ستاره تیم‌ملی فوتبال اسپانیا و رئال‌مادرید عکسی منتشر کرده از 
سینما و بعد از تماشای فیلم »همه می‌دانند« اصغر فرهادی. او پیش از تماشای 
فیلم هم چند روز قبل استوری دیگری گذاشته بود و از دیگران دعوت کرده بود 

به تماشای این فیلم. همسر ایسکو بازیگر این فیلم است.

این عکس از اعتراض‌های جواد نکونام در بازی با پرسپولیس را خیلی‌ها با 
رفتار کارلوس کی‌روش در کنار زمین مقابل پرتغال مقایسه کرده‌اند. بسیاری از 
کارشناسان بر این باورند سبک بازی تیم نکونام کاملا شبیه به کی‌روش است و 

او شاگرد خلفی برای سرمربی پرتغالی بوده است.

نسیم احمدپور عکسی از حرکت جالب و عجیب شهرام مکری را در یک 
جشنواره سینمایی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد.

سیامک انصاری در فیلم‌ سینمایی »زهرمار«  گریم متفاوتی دارد و با ظاهر 
جدیدش جلوی دوربین رفته است. این تصویر را شبنم مقدم از پشت صحنه این 

فیلم منتشر کرده است.

تیتربازی
عابدزاده برای پسرش سنگ تمام گذاشت

ذوق‌زدگی  عقاب برای جوجه عقاب

 شهروند| احمدرضا عابدزاده که از کودکی 
پسرش را روی زمین چمن آورد و به او فنون 
دروازه‌بانی را آموخت، این روزها با رسیدن پسرش 
به دروازه تیم ملی به یکی از آرزوهای دیرینه خود 
رسیده است. دروازه‌بان افسانه‌ای فوتبال ایران که در 
صفحه اینستاگرام خود بیش از یک میلیون دنبال 
کننده دارد، این روزها صفحه‌اش را بیش از همه 
به تبلیغ و تمجید از عملکرد پسرش در تیم ملی و 
تیم باشگاهی اختصاص داده است. امیر عابدزاده 
که قبل از بازی با ازبکستان در تاشکند، فقط یک 
نیمه برابر همین تیم قبل از جام جهانی به میدان 
رفته بود، حالا یکی از گزینه‌های اصلی کی روش 
برای ایستادن درون چارچوب دروازه تیم ملی در 
جام ملت‌های آسیا به شمار می‌رود. مرد پرتغالی 90 
دقیقه به امیر در تاشکند اعتماد کرد تا دومین بازی 
او در تیم ملی هم با کلین‌شیت همراه باشد. با اینکه 
امیر در جام جهانی 3 بازی روی نیمکت نشست 
اما در بازگشت به ماریتیموی پرتغال به دروازه بان 
اول این تیم تبدیل شد و از 5 بازی نخست فصل 
هم 3 کلین شیت ثبت کرد. حالا پدر امیر قصد دارد 
از محبوبیت خود در میان مردم و به ویژه فضای 
مجازی برای پیشرفت پسرش استفاده کند. او در 
روزهای اخیر بارها عکس‌العمل‌های پسرش در 
تیم ملی را در استوری اینستاگرام قرار داده است. 
همچنین احمدرضا با انتشار عکسی از خودش در 
کنار پسرش قبل از یکی از بازی‌های ملی در دهه 
90 میلادی و قرار دادن آن در کنار عکس امیر در 
بازی با ازبکستان نوشته: »پس از 20 سال کلین 
شیت.« به نظر می‌رسد همچنان رویای عابدزاده 
برای پیشرفت پسرش دنباله‌دار است و او می‌خواهد 
هر طور شده امیر به عنوان دروازه‌بان فیکس تیم 
ملی انتخاب شود تا مثل خودش در مسیر اسطوره 
شدن گام بردارد. به هر حال اینکه پدر امیر عابدزاده 
یک چهره محبوب و مردمی در ایران به شمار 
می‌رود، نه تنها تا اینجا به او کمک شایانی کرده، 
بلکه از این پس نیز می‌تواند در پیشرفتش تأثیر 
بسزایی بگذارد. باید دید عابدزاده می‌تواند در 25 
سالگی جزو 11 نفر فیکس تیم ملی در جام ملت‌ها 
قرار بگیرد یا کی‌روش با دروازه‌بان اسبق فوتبال 

ایران هم‌نظر نیست.
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در ادامه سلسله توییت‌هایی که 
در ماه محرم در شبکه‌های اجتماعی 
داغ می‌شود، حالا چند روزی است 
که کاربران برای انتشار نظرات خود 
مربوط به ایام عزاداری از هشتگ 
#حب_الحسین_یجمعنا استفاده 
می‌کنند. نکته قابل تامل اینجاست که 
اکثر کاربران توییت‌هایی معنادار نیز با 
پرداختن به پیام‌های مربوط به تلاش 

امام حسین)ع( برای امر به معروف و نهی از منکر منتشر می‌کنند. 

فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به‌ویژه توییتر دنیای عجیب و جالبی دارند. هر از گاهی چالشی داغ 
می‌شود و مورد توجه کاربران قرار می‌گیرد و همه در راستای چالش مورد نظر توییت یا عکس منتشر می‌کنند. 
در چند روز گذشته چالش عکس بچگی در توییتر داغ شده و در کمال تعجب هشتگ این چالش در این شبکه 
ترند شده است. کاربران با انتشار عکس‌هایی از زمان کودکی خود درباره گذر زمان و تغییر چهره توییت منتشر 

می‌کنند.
 

با نزدیک‌شدن به زمان برگزاری بازی برگشت حساس استقلال مقابل السد و پرسپولیس مقابل الدحیل در 
یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، هشتگ‌های پرسپولیس و استقلال در توییتر داغ شده‌اند و طرفداران این 
تیم‌ها توییت‌های زیادی در رابطه با شرایط تیم‌های خود و مسابقه بسیار سختی که در انتظار آنهاست، انتشار 
می‌دهند. جالب اینجاست که در چنین فضایی بررسی مجموع توییت‌ها به خوبی نشان می‌دهد که امیدواری 
هواداران پرسپولیس برای صعود با توجه به نتیجه و عملکرد بازی رفت به مراتب بیشتر از استقلالی‌هاست. 
آبی‌پوشان بازی رفت را در حضور 100 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی با نتیجه 3 بر یک به السد واگذار کردند 
و قطعا کار بسیار سختی در دوحه پیش رو خواهند داشت. پرسپولیس اما در قطر مقابل تیم قدرتمند الدحیل 
در شبی که اصلا مستحق باخت نبود با یک گل شکست خورد. از همین حالا همه توجه فوتبال ایران به دو 
بازی بزرگ و سرنوشت‌ساز روز دوشنبه است. در چنین شرایطی بازار کُری‌خوانی بین هواداران پرسپولیس و 

استقلال هم داغ است. با دنبال کردن این هشتگ در جریان واکنش‌های هواداران قرار خواهید گرفت.
 

بحث درباره شفافیت آرای نمایندگان 
مجلس همچنان داغ است و عموم مردم 
خواهان تصویب قانونی هستند که مقدمات 
شفاف‌سازی درباره جزییات رأی‌گیری‌های 
صورت‌گرفته در بهارستان را به آنها نشان 
بدهد تا بدانند نمایندگانی که به آنها رأی 
داده‌اند در زمینه رأی‌گیری پیرامون مسائل 
مهم چه تصمیمی اتخاذ می‌کنند. جالب 

اینجاست که برخی نمایندگان از جمله جواد کریمی قدوسی، نماینده مردم مشهد در توییتی اعلام آمادگی 
کرده است که آماده انتشار آرای خود است. به‌جز قدوسی، 72 نماینده مجلس دیگر هم برای این کار اعلام 

آمادگی کرده‌اند.

#  پرسپولیس #استقلال

#    چالش_عکس_بچگی
#  شفافیت_آرا_مجلس

#  حب_الحسین)ع(_یجمعنا
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شهروند| نتیجه یک 
شب‌نشینی ساده »آبتین 
و  کارگردان  بکتاش«، 
مستندس��از با »لوریس 
چکناواریان« شد پیشنهاد 
ساخت مستند سینمایی 
»۱۳ اکتبر ۱۹۳۷« به او 
و البته موزه موسیقی. او 
در این فیلم مستند سعی 
کرده انسان درون »لوریس 
چکناواریان« را به نمایش 

بگذارد. 
کارگردان مستند سینمایی »۱۳ اکتبر ۱۹۳۷« در مراسم 
اک��ران و نقد و بررسی آن گفت که با توجه به ویژگی‌های 
شخصیتی آقای چکناواریان توانستم به سرعت با ایشان دوست 
شوم و ارتباط خوبی برقرار کنم: »ساختن فیلم از لوریس به چند 
دلیل سخت بود، از جمله این‌که بسیاری از آرتیست‌های ایرانی 
هنگام ساخت مستند یا پرتره تلاش می‌کنند چهره منزه‌تری 
از خود به بیننده ارایه دهند، اگر چه لوریس یکی از آزادترین 

افرادی بود که در جلوی دوربین من قرار گرفت.«

ظاهرا چکناواریان برای 
ساخت این مستند که تنها 
15 میلیون تومان از سوی 
موزه موسیقی بودجه داشت 
است، همکاری خوبی کرده 
است. بکتاش هم می‌گوید 
که لوریس در فیلم همان 
آدمی است که در بیرون است؛ 
غروری ندارد و طناز است: 
»نمی‌خواستم مچ لوریس را 
بگیرم یا او را به چالش بکشم، 
بلکه می‌خواستم زیباتر از آن‌چه در بیرون  می‌بینیمش در فیلم 
او را ببینیم. لوریس زندگی شلوغی ندارد. او خلوت خاص خود را 
دارد و بدون سروصدا به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد، گرچه 
خونگرم است و مردم را دوست دارد.« لوریس چکناواریان هم در 
این‌باره گفت که فیلم را دیده و خوشحال شده است: »خودم را 
در این مستند کشتم که خوب بازی کنم تا یک کارگردان به من 
پیشنهاد بدهد در فیلمش بازی کنم، ولی هنوز هیچ کارگردانی 
به من پیشنهاد نداده و اگر کارگردان‌هایی هستند که حاضرند 

من در فیلم‌هایشان بازی کنم، من در این زمینه آمادگی دارم.«

شهروند| تیم ملی بسکتبال 
برخلاف رشته‌های توپی دیگر 
همچون فوتبال، والیبال و هندبال 
چند سالی است که با مربی ایرانی 
به کار خود ادامه می‌دهد. این ماجرا 
شاید ناخودآگاه باعث شده توجه 
به بسکتبال کمتر باشد، اما گویا 
مهران شاهین‌طبع سعی می‌کند با 
صحبت‌ها و رفتارهای خود نگاه‌ها را 
به سمت این رشته جلب کند. چند 
ماه قبل و بعد از پایان مرحله نخست 
انتخابی جام جهانی، سرمربی تیم 

ملی بسکتبال به بهانه گرمای بیش از حد سالن آزادی در بازی با قزاقستان 
به مسئولان ورزش حمله کرد و حتی دایره انتقاداتش به تیم ملی فوتبال 
و کارلوس کی‌روش هم کشید! اظهارات او مبنی بر اینکه تیم ملی فوتبال 
3 پاس سالم هم نتوانست در جام جهانی بدهد، سروصدای زیادی به پا 
کرد. مهران شاهین‌طبع که معتقد است به دلیل ایرانی بودنش توجه 
کمتری را به خودش نسبت به مربیان خارجی سایر رشته‌ها می‌بیند، 
بعد از برتری مقابل فیلیپین در بازی نخست مرحله نهایی انتخابی جام 

جهانی 2019 بار دیگر فوتبال را از 
طعنه‌های خود بی‌نصیب نگذاشت. 
او مصدومیت حامد حدادی و احتمال 
خداحافظی صمد نیکخواه را بهانه‌ای 
کرد تا به موضوع دورگه‌ها اشاره 
کند: »در رشته‌های دیگر بازیکن 
دورگه می‌خواهد بیاید مشکلی 
مثل سربازی ندارد، اما اکنون آرون 
گرامی‌پور به دلیل مسأله سربازی 
نمی‌تواند به ایران بیاید.« به نظر 
می‌رسد سرمربی بسکتبال از روش 
سرمربی پرتغالی فوتبال تقلید 
می‌کند تا تیمش و خودش بیشتر مورد توجه قرار بگیرند و به خواسته‌های 
خود برسند. کی‌روش همواره در زمان حضورش در ایران با انتقادهای تند 
توانسته امتیازات مورد نظرش را از مسئولان بگیرد، اما شاهین‌طبع هر 
چقدر هم تند صحبت کند، قطعا اظهاراتش به اندازه کی‌روش مورد توجه 
قرار نمی‌گیرد. باید دید بحث دورگه‌ها در بسکتبال با این صحبت‌های 
شاهین‌طبع به کجا می‌رسد. از سوی دیگر، شاید این‌بار دیگر کی‌روش به 

طعنه‌های شاهین‌طبع هم پاسخ دهد. 
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خودم را کشتم که خوب بازی کنم تا کارگردان‌ها باز هم پیشنهاد بدهند تقلید از کی‌روش؛ این‌بار سرمربی بسکتبال!
مهران شاهین‌طبع مثل همتایش در فوتبال قصد دارد از دورگه‌ها استفاده کند و برای بازیکنانش معافیت از خدمت بگیرد‍‍
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